
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Nublado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

CIRCUITO DE JEREZ - BbKRT COLLECTIVE TEST
Thursday, January 22nd 2026

TESTING RESULTS

22

VMaxIntv#

Nicoló BULEGA ITA Aruba Racing Ducati Ducati 1:39.331 ---- 268,724 21 ----1 11 sbk
Alex LOWES GBR BbKRT bimota 1:39.450 0.119 271,416 14 0.1192 22 sbk
Xavi VIERGE ESP Pata Maxus Yamaha Yamaha 1:39.770 0.439 266,734 29 0.3203 97 sbk
Sam LOWES GBR Elf Marc VDS Racing Team Ducati 1:39.811 0.480 266,727 24 0.0414 14 sbk
Michael VD MARK NED BMW Test Team BMW 1:39.836 0.505 269,345 37 0.0255 60 sbk
Iker LECUONA ESP Aruba Racing Ducati Ducati 1:39.979 0.648 270,726 26 0.1436 7 sbk
Axel BASSANI ITA BbKRT bimota 1:40.069 0.738 270,729 18 0.0907 47 sbk
Andrea LOCATELLI ITA Pata Maxus Yamaha Yamaha 1:40.345 1.014 264,129 28 0.2768 55 sbk
Stefano MANZI ITA GYTR GRT Yamaha WorldS Yamaha 1:40.347 1.016 265,436 28 0.0029 62 sbk
HRC Test Bike 1 GER HRC R&D Team Honda 1:40.442 1.111 262,824 24 0.09510 65 sbk
Garrett GERLOFF USA Kawasaki WorldSBK Team Kawasaki 1:40.445 1.114 268,723 16 0.00311 31 sbk
Miguel OLIVEIRA POR Rokit BMW Motorrad World BMW 1:40.447 1.116 269,329 23 0.00212 88 sbk
Jake DIXON GBR Honda HRC Honda 1:40.450 1.119 262,131 29 0.00313 96 sbk
Yari MONTELLA ITA Team Barni Spark Racing Te Ducati 1:40.456 1.125 264,721 16 0.00614 5 sbk
Álvaro BAUTISTA ESP Team Barni Spark Racing Te Ducati 1:40.475 1.144 271,425 15 0.01915 19 sbk
Tarran MACKENZIE GBR MGM Optical Express Racin Ducati 1:40.760 1.429 270,028 25 0.28516 95 sbk
Danilo PETRUCCI ITA Rokit BMW Motorrad World BMW 1:40.823 1.492 268,019 13 0.06317 9 sbk
Hannes SOOMER EST Enos Motorsport BMW 1:41.127 1.796 258,457 51 0.30418 38 sbk
Twan SMITS NED Team Apreco Yamaha 1:41.192 1.861 259,632 24 0.06519 85 sbk
Tetsuta NAGASHIMA JAP Honda HRC Honda 1:41.214 1.883 262,839 26 0.02220 45 sbk
Remy GARDNER AUS GYTR GRT Yamaha WorldS Yamaha 1:41.249 1.918 263,434 31 0.03521 87 sbk
Xavi FORÉS ESP BbKRT bimota 1:41.476 2.145 263,415 14 0.22722 12 sbk
Lorenzo BALDASARRI ITA Team GoEleven Ducati 1:41.772 2.441 265,443 35 0.29623 34 sbk
Alberto SURRA ITA Motocorsa Racing Ducati 1:41.815 2.484 264,738 30 0.04324 67 sbk
Enea BASTIANINI ITA Red Bull Tech 3 KTM 1:42.805 3.474 262,828 28 0.99025 23 mgp
Philipp ÖTTL GER Feel Racing WorldSSP Tea Ducati 1:42.931 3.600 238,454 46 0.12626 265 ssp
Jeremy ALCOBA ESP Kawasaki WorldSSP Team Kawasaki 1:43.500 4.169 235,332 31 0.56927 52 ssp
Matteo FERRARI ITA WRP Racing Ducati 1:43.672 4.341 233,828 15 0.17228 111 ssp
Xavi CARDELUS AND Cerba Yamaha Racing Team Yamaha 1:43.812 4.481 233,328 24 0.14029 20 ssp
Foray-Checa-Schrotter GER ERC Ducati 1:44.046 4.715 260,244 36 0.23430 6 ewc
Dominique AEGERTER SWI Kawasaki WorldSSP Team Kawasaki 1:44.501 5.170 237,934 16 0.45531 77 ssp
Borja JIMÉNEZ ESP WRP Racing Ducati 1:45.578 6.247 236,828 27 1.07732 91 ssp
Dirk GEIGER GER Team Apreco Yamaha 1:45.794 6.463 217,730 26 0.21633 160 ssp
Lennox LEHMANN GER Team Apreco Yamaha 1:46.801 7.470 224,139 33 1.00734 28 ssp
Aruba Test Rider GER Aruba Racing Ducati Ducati 1:57.530 18.199 255,93 3 10.72935 165 sbk

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 17:59 HORAS
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